
UCHWAŁA NR 87/XIV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, będących własnością powiatu 
wrzesińskiego, położonych w Bierzglinku, gmina Września, oznaczonych geodezyjnie 
jako działki: nr 146/3 o powierzchni 7,7200 ha, nr 375/153 o powierzchni 1,4733 ha, 
nr 139/73 o powierzchni 7,6421 ha, nr 139/75 o powierzchni 11,5360 ha

Na podstawie § 5 pkt 2 Uchwały nr 230/XXXVI/2010 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 

25 marca 2010 roku w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami uchwala 

się, co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Bierzglinku oznaczonych 

geodezyjnie jako:

a) działka nr 146/3 o powierzchni 7,7200 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni 

prowadzi księgę wieczystą nr P01F/00029499/7,

b) działka nr 375/153 o powierzchni 1,4733 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni 

prowadzi księgę wieczystą nr P01F/00042327/8,

c) działka nr 139/73 o powierzchni 7,6421 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni 

prowadzi księgę wieczystą nr P01F/00029501/5,

d) działka nr 139/75 o powierzchni 11,5360 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni 

prowadzi księgę wieczystą nr P01F/00029579/2,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


